
1 

 
 
 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ  
 
Zadavatel: Město Doksy 

Sídlo: náměstí Republiky 193, PSČ 472 01, Doksy 
IČO: 00260444 

Zastoupený: Ing. Evou Burešovou – starostkou 

 
Smluvní zastoupení veřejného zadavatele: 

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 
Sídlo: Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 

IČO: 12493031 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Doksy – chodník Valdštejnská – I. etapa, II. etapa, III. etapa“ 

 
Zjednodušené podlimitní řízení reg. č. ISPROFOND 5517510119 
                                                                                                                                 ISPROFOND 5517510118 

 

Zadavatel, na základě usnesení rady města č. 196/21 ze dne 16. 3. 2021, dle § 122 odst. 7 ve spojení 

s § 53 odst. 6 ZZVZ zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen ZZVZ), rozhodl o vyloučení účastníka zadávacího řízení 

 

ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ č. 5 (ÚZŘ č. 5) 

Obchodní firma: HANTYCH  s.r.o. 

Sídlo: Janská 111, 405 02 Janská 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 06659969 

 

Odůvodnění: 
 

1. Zadavatel, na základě Usnesení Rady Města Doksy č. 171/20 ze dne 8.3.2021, dle § 122 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“) dne 10. 3. 2021 

původně rozhodl o výběru dodavatele – ÚZŘ č. 5 HANTYCH s.r.o. k uzavření smlouvy, a to poté, co 
komise zadavatele hodnotila nabídky v souladu s bodem 17.2. Výzvy podle jejich ekonomické výhodnosti 

na základě nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Na základě výše nabídkových cen komise stanovila dále 

uvedené pořadí nabídek: 
 

Pořadí Účastník zadávacího řízení 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

1. HANTYCH s.r.o. 3 094 804,11 

2. SaM silnice a mosty a.s. 3 358 859,75 

3. PORR a.s. 3 398 613,79 

4. PRIMA KÁMEN plus s.r.o. 3 525 541,48 

5. 
SWIETELSKY stavební s.r.o., 

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby 
3 585 391,80 

6. STRABAG a.s. 3 639 663,22 

7. Street s.r.o. 3 668 822,13 



2 

Zadavatel rozhodl dne 10. 3. 2021 (usnesení rady č. 171/21) o výběru ÚZŘ č. 5 HANTYCH s.r.o. dle 

doporučení komise, neboť tento ÚZŘ č. 5 předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku (nabídku s nejnižší 
cenou) a prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

 

2. Na základě předmětného rozhodnutí o výběru dodavatele zástupce zadavatele předtím, než zadavatel 
odeslal všem účastníkům zadávacího oznámení o výběru dodavatele formou jeho uveřejnění na profilu 

zadavatele dle čl. 22. Výzvy, vyzval dne 11. 3. 2021 s odkazem na ust. § 122 odst. 3 ZZVZ ve spojení s 
§ 53 odst. 6 ZZVZ vybraného dodavatele – tzn. ÚZŘ č. 5 HANTYCH s.r.o. - k předložení originálů nebo 

ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci a dokladů, jejichž předložení bylo podmínkou uzavření smlouvy. 
Tato výzva byla doručena ÚZŘ č. 5 HANTYCH s.r.o. prostřednictvím datové schránky zástupce zadavatele 

dne 11. 3. 2021. 

 
3. Dne 15. 3. 2021 dodal vybraný dodavatel – ÚZŘ č. 5 HANTYCH s.r.o. – do datové schránky zástupce 

zadavatele přípis ze dne 12. 3. 2021, ve kterém zadavateli sděluje, že v době, kdy čekal na vyjádření 
zadavatele v rámci zadávacího řízení na danou veřejnou zakázku, vysoutěžil jiné zakázky a z tohoto 

důvodu již smlouvu na tuto veřejnou zakázku podepisovat nebude. Zároveň tedy nedoložil žádné doklady 

požadované zadavatelem dle § 122 odst. 3 ZZVZ ve spojení s § 53 odst. 6 ZZVZ. 
 

4. Podle ustanovení § 122 odst. 7 ZZVZ, aplikovaného ve zjednodušeném podlimitním řízení s odkazem 
na ust. § 53 odst. 6 ZZVZ, platí, že zadavatel vyloučí (je povinen vyloučit) účastníka zadávacího 

řízení, který nepředložil údaje, doklady nebo vzorky podle § 122 odst. 3 ZZVZ. 
 

5. Vzhledem k dané skutečnosti zadavatel musel aplikovat svou povinnost danou mu zákonem a účastníka 

zadávacího řízení č. 5 - HANTYCH s.r.o. dle § 122 odst. 7 ZZVZ ve spojení s § 53 odst. 6 ZZVZ ze 
zadávacího řízení vyloučil. 

 
 

V Doksech dne viz elektronický podpis  

 
 

 
 

 

 _________________________ 
 Město Doksy 

 Ing. Eva Burešová, starostka 
 


		2021-03-17T10:17:31+0100
	Ing. Eva Burešová




